
 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-50 

KLOŠTAR IVANIĆ, 20. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DONJA OBREŠKA - PUČKI DOM, DONJA 

OBREŠKA BB 

 
imenuju se: 

 
1. SILVIO ĐURA, za predsjednika 

2. FRAN TUDOR, za potpredsjednika 

3. IVANČICA MAJDEK, za članicu 

4. JELENA SAMBOLIĆ, za članicu 

5. LUCIJA MAJDEK, za članicu 

6. VESNA FUGAŠ, za članicu 

7. ADRIANA NOVAKOVIĆ, za članicu 

8. BOŽICA KLAK, za članicu 

9. JOSIP HARAPIN, za člana 

10. MIRKO ŠAVOR, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
 

 
Predsjednik 

NENAD TUDOR 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-51 

KLOŠTAR IVANIĆ, 20. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - GORNJA OBREŠKA - PUČKI DOM, 

GORNJA OBREŠKA BB 

 
imenuju se: 

 
1. RENATA BUNJEVAC, za predsjednicu 

2. STJEPAN ĆOSIĆ, za potpredsjednika 

3. IVAN PETROVIĆ, za člana 

4. ZVJEZDANA VINCEK, za članicu 

5. IVANA TURINA, za članicu 

6. JOSIP FUGAŠ, za člana 

7. MIRJANA KRANJČINA, za članicu 

8. BERICA KLAK, za članicu 

9. JOSIPA BRKANIĆ, za članicu 

10. IVANKA OPAČAK, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
 

 
Predsjednik 

NENAD TUDOR 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-52 

KLOŠTAR IVANIĆ, 20. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - STARA MARČA - PUČKI DOM, STARA 

MARČA BB 

 
imenuju se: 

 
1. KARLO REŠETAR, za predsjednika 

2. VILIM ĐURA, za potpredsjednika 

3. MIRKO MUŽEVIĆ, za člana 

4. LJILJANA BEKŠIĆ, za članicu 

5. IVANA FILIPOVIĆ, za članicu 

6. MARTINA FORGAČ, za članicu 

7. ANTONIJA PREDRAG, za članicu 

8. JOSIP SALOPEK, za člana 

9. SILVANA LUKINOVIĆ, za članicu 

10. LUCIJA PELESK, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
 

 
Predsjednik 

NENAD TUDOR 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-53 

KLOŠTAR IVANIĆ, 20. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - BEŠLINEC - PUČKI DOM, BEŠLINEC BB 

 
imenuju se: 

 
1. IVA BUNJEVAC, za predsjednicu 

2. MATEA BRKOVIĆ, za potpredsjednicu 

3. LUCIJA ĆOSIĆ, za članicu 

4. VLASTA LOVRIĆ, za članicu 

5. LUCIJA PETREK, za članicu 

6. DAMIR FORJAN, za člana 

7. DAMIR PETREK, za člana 

8. ANKICA PRIBANIĆ, za članicu 

9. KRISTIAN KAŠNER, za člana 

10. MANUELA RAŠIĆ, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
 

 
Predsjednik 

NENAD TUDOR 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-54 

KLOŠTAR IVANIĆ, 20. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - KRIŽCI - PUČKI DOM, KRIŽCI BB 

 
imenuju se: 

 
1. KRISTINA ŠILIPETAR, za predsjednicu 

2. DORA MARKOVIĆ, za potpredsjednicu 

3. ANTONIO ANDRIJEVIĆ, za člana 

4. PATRICIJA KREBER, za članicu 

5. STJEPAN PERINIĆ, za člana 

6. MARIJA CUGLIN, za članicu 

7. KRISTINA KAMENARIĆ, za članicu 

8. HELENA TUČKORIĆ, za članicu 

9. ANTONIJA ĆOSIĆ, za članicu 

10. IVOR LEVAR, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
 

 
Predsjednik 

NENAD TUDOR 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-55 

KLOŠTAR IVANIĆ, 20. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - ČEMERNICA LONJSKA - PUČKI DOM, 

ČEMERNICA LONJSKA BB 

 
imenuju se: 

 
1. AFRODITA TUČKORIĆ, za predsjednicu 

2. LAURA ŠINJOR, za potpredsjednicu 

3. JOSIP BALUG, za člana 

4. JOSIP AHEC, za člana 

5. IVAN PAVIŠIĆ, za člana 

6. MILKA PAVIŠIĆ, za članicu 

7. VERA BARDIĆ, za članicu 

8. NIKOLINA MEDVED, za članicu 

9. IVAN RUBINIĆ, za člana 

10. NADA TUČKORIĆ, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
 

 
Predsjednik 

NENAD TUDOR 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-56 

KLOŠTAR IVANIĆ, 20. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - KLOŠTAR I - PUČKI DOM  (PRIZEMLJE), 

TRG SVETOG IVANA BB, KLOŠTAR IVANIĆ 

 
imenuju se: 

 
1. MARIO KLETEČKI, za predsjednika 

2. ANITA PIVARIĆ-VUKOVIĆ, za potpredsjednicu 

3. LAURA ŽDERO, za članicu 

4. GORAN KELIN, za člana 

5. ADRIJANO ĆOSIĆ, za člana 

6. NENSI PELESK, za članicu 

7. BRANKO BOROVINŠEK, za člana 

8. ANTUN KISELJAK, za člana 

9. JOZO MARIĆ, za člana 

10. SUZANA MAJSEC, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
 

 
Predsjednik 

NENAD TUDOR 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-57 

KLOŠTAR IVANIĆ, 20. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - KLOŠTAR II - PUČKI DOM ( 1 KAT), TRG 

SVETOG IVANA BB, KLOŠTAR IVANIĆ 

 
imenuju se: 

 
1. MARIO ĐURA, za predsjednika 

2. KATA TUPEK, za potpredsjednicu 

3. PETRA BARDIĆ, za članicu 

4. MIRJANA PAPEŽ, za članicu 

5. MATEO PENDELIĆ, za člana 

6. GORDANA PENDELIĆ ŠTURLIĆ, za članicu 

7. DRAGO GRGANJA, za člana 

8. IVAN PENDELIĆ, za člana 

9. JOSIPA MARIĆ, za članicu 

10. MARIJA MILIĆ, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
 

 
Predsjednik 

NENAD TUDOR 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-58 

KLOŠTAR IVANIĆ, 20. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - LIPOVEC LONJSKI - PUČKI DOM, 

LIPOVEC LONJSKI BB 

 
imenuju se: 

 
1. ZDENKA GALEČIĆ, za predsjednicu 

2. KARMEN BERTIĆ, za potpredsjednicu 

3. LJILJANA ZUBATOVIĆ, za članicu 

4. LUCIJA BRADIĆ, za članicu 

5. DARKO BUNJEVAC, za člana 

6. NIKOLA BUNJEVAC, za člana 

7. DANIEL HANŽEK, za člana 

8. ĐURĐICA BUNJEVAC, za članicu 

9. KATICA FILIPOVIĆ, za članicu 

10. MATIJA PAVIŠIĆ, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
 

 
Predsjednik 

NENAD TUDOR 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-59 

KLOŠTAR IVANIĆ, 20. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - ŠČAPOVEC - PUČKI DOM, ŠČAPOVEC 

BB 

 
imenuju se: 

 
1. TENA POKAS, za predsjednicu 

2. DAVOR RUKAVINA, za potpredsjednika 

3. ZVONIMIR KOŽIĆ, za člana 

4. MARIJA KOŽALSKI, za članicu 

5. NIKOLA KAŠNAR, za člana 

6. SLAVICA JAKŠIĆ, za članicu 

7. BRUNO BOŽIĆ, za člana 

8. ANTONIA MARKOVIĆ, za članicu 

9. IVANA NOVOSEL, za članicu 

10. VESNA BOŽIĆ, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
 

 
Predsjednik 

NENAD TUDOR 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-60 

KLOŠTAR IVANIĆ, 20. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - KLOŠTAR III - OSNOVNA ŠKOLA 

KLOŠTAR IVANIĆ, ŠKOLSKA 20, KLOŠTAR IVANIĆ 

 
imenuju se: 

 
1. KATARINA PAVELIĆ, za predsjednicu 

2. KRISTINA KRALJ, za potpredsjednicu 

3. IVANA BOČKI BAJZEK, za članicu 

4. ANJA SLUNJSKI, za članicu 

5. MARKO HUZANIĆ, za člana 

6. KATARINA PODNAR, za članicu 

7. KARLA KALCINA, za članicu 

8. ŽELJKO TOMAC, za člana 

9. ANTONIA FORKO, za članicu 

10. JURA SLUNJSKI, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
 

 
Predsjednik 

NENAD TUDOR 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-61 

KLOŠTAR IVANIĆ, 20. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - KLOŠTAR IV - OSNOVNA ŠKOLA 

KLOŠTAR IVANIĆ, ŠKOLSKA 20, KLOŠTAR IVANIĆ 

 
imenuju se: 

 
1. IVAN BERTIĆ, za predsjednika 

2. SANJA MALJAK, za potpredsjednicu 

3. MARICA BORIĆ, za članicu 

4. JOSIP ŠKRIVANEK, za člana 

5. IVAN STRAŠEK, za člana 

6. GORAN BUTKOVIĆ, za člana 

7. KATARINA SALOPEK, za članicu 

8. LJUBA ĐURA, za članicu 

9. FILIP FRIGAN, za člana 

10. ANITA ŽERJAV, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
 

 
Predsjednik 

NENAD TUDOR 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-62 

KLOŠTAR IVANIĆ, 20. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 013 - PREDAVEC - PUČKI DOM, 

DUBRAVAČKA 37, PREDAVEC 

 
imenuju se: 

 
1. ANKICA SRAKA, za predsjednicu 

2. KRISTINA KNEŽEVIĆ, za potpredsjednicu 

3. MIRJANA PAVANIĆ, za članicu 

4. NIKOLA SRAKA, za člana 

5. MIRA-ISKRA BIČANIĆ, za članicu 

6. LUCIJA PAVANIĆ, za članicu 

7. TOMISLAV TUČKORIĆ, za člana 

8. JAN LEVAR, za člana 

9. PAVAO ČEVIZOVIĆ, za člana 

10. DOMINIK MATIJEVIĆ, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
 

 
Predsjednik 

NENAD TUDOR 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 238/14-15-21-63 

KLOŠTAR IVANIĆ, 20. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 014 - SOBOČANI - PUČKI DOM, 

GRANIČARSKA 15, SOBOČANI 
 

imenuju se: 
 

1. AMALIJA BLAGAJAC, za predsjednicu 

2. TOMO ŠINJOR, za potpredsjednika 

3. MARIJANA VIDAKOVIĆ, za članicu 

4. IRENA BERTIĆ, za članicu 

5. LEA MIHALJEVIĆ, za članicu 

6. IVANA JAKŠIĆ, za članicu 

7. VALENTINA MANC, za članicu 

8. SVJETLANA ŠITINA, za članicu 

9. NIKOLINA KOŠČEVIĆ, za članicu 

10. NIKOLA VIDAKOVIĆ, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
 

 
Predsjednik 

NENAD TUDOR 

 


